OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

BT S e 06126 Halle (Saale) MDV ®
E@ 320 Bad Lauchstadt - Holleben - Halle
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.) Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1 3 15 19 31 133 35 71 607 615 623 651 655 663 715 763
Tarifzone |Verkehrshinweise ° A A
233 BadLauchstéadt, Markt ab| .. 05:03  Alle 08:03 09:03 Alle  12:03 12:33 13:03 Alle  22:03 | 06:03 08:03 10:03 Alle 17:03 18:03 20:03 | 08:03 Alle  20:03
Bad Lauchstadt, Bahnhof 05:05 30 08:05 09:05 60 12:05 12:35 13:05 60 22:05 | 06:05 08:05 10:05 60 17:05 18:05 20:05 | 08:05 120 20:05
Bad Lauchstadt, Hallesche Str. 05:06 Min  08:06 09:06 Min 12:06 12:36 13:06 Min  22:06 | 06:06 08:06 10:06 Min 17:06 18:06 20:06 | 08:06 Min  20:06
Bad Lauchstadt, Zentrales Umspannwerk 05:09 08:09 09:09 12:09 12:39  13:09 22:09 | 06:09 08:09 10:09 17:09 18:09 20:09 | 08:09 20:09
Delitz, GartenstraBe 05:11 08:11  09:11 12211 12:41  13:11 22:11 | 06:11  08:11  10:11 17:11 18:11  20:11 | 08:11 20:11
Delitz, FreiheitstraBe 05:13 08:13 09:13 1213 12:43  13:13 22:13 | 06:13 08:13 10:13 17:13  18:13  20:13 | 08:13 20:13
Holleben, Lutherplatz 04:32  05:17 08:17  09:17 1217  12:47  13:17 22:17 | 06:17 08:17 10:17 1717 1817  20:17 | 08:17 20:17
Holleben, MiihlenstraBe 04:33  05:18 08:18 09:18 12:18  12:48 13:18 22:18 | 06:18 08:18 10:18 17:18 18:18 20:18 | 08:18 20:18
Holleben, Alte BahnhofstraBBe 04:34 05:19 08:19 09:19 12:19  12:49 13:19 22:19 | 06:19 08:19 10:19 17:19  18:19 20:19 | 08:19 20:19
Holleben, K.-Liebknecht-Str. 04:35  05:20 08:20  09:20 12:20  12:50  13:20 22:20 | 06:20 08:20 10:20 17:20 18:20 20:20 | 08:20 20:20
Holleben, Ernst-Thalmann-StraBe 04:36  05:21 08:21 09:21 12:21  12:51  13:21 22:21 | 06:21 08:21 10:21 17:21  18:21  20:21 | 08:21 20:21
221/233 Angersdorf, Siedlung 04:37  05:22 08:22  09:22 12:22  12:52 13:22 22:22 | 06:22 08:22 10:22 17:22  18:22 20:22 | 08:22 20:22
Angersdorf, SalzstraBe 04:38  05:23 08:23  09:23 12:23  12:53  13:23 22:23 | 06:23 08:23 10:23 17:23 18:23  20:23 | 08:23 20:23
Angersdorf, Feuerwehr 04:39 05:24 08:24 09:24 12:24  12:54 13:24 22:24 | 06:24 08:24 10:24 17:24 18:24 20:24 | 08:24 20:24
Angersdorf, Wilhelmshohe 04:40 05:25 08:25 09:25 12:25 12:55 13:25 22:25 | 06:25 08:25 10:25 17:25 18:25 20:25 | 08:25 20:25
210 Halle, S-Bahnhof Zscherbener Str. 04:43  05:28 08:28 09:28 12:28 12:58 13:28 22:28 | 06:28 08:28 10:28 17:28 18:28 20:28 | 08:28 20:28
Halle, S-Bahnhof Neustadt (C) 04:45 05:30 08:30  09:30 12:30  13:00 13:30 22:30 | 06:30 08:30 10:30 17:30 18:30 20:30 | 08:30 20:30
B2 Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, An der Feuerwache (C) 04:47  05:32 Alle 08:32  09:32 Alle 12:32 13:02 13:32 Alle 22:32 | 06:32 08:32 10:32 Alle 17:32  18:32 20:32 | 08:32 Alle  20:32
Halle, Franckeplatz 04:52 05:37 30 08:37 09:37 60 12:37  13:07 13:37 60 22:37 | 06:37 08:37 10:37 60 17:37 18:37 20:37 | 08:37 120 20:37
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8) an| 04:57  05:42 Min 0842 09:42 Min 1242 1312 1342 Min  22:42 | 06:42 08:42 10:42 Min 17:42 1842 20:42 | 08:42 Min  20:42
© S-Bahn nach Leipzig 05:07 06:01 09:01 10:01 13:01 13:31 14:01 07:01 09:01 11:01 18:01 19:01 21:01 09:01 21:01

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt /\ : verkehrt nichtam 24.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

=)O0BS ::::
S wov Nell ZOEC
E@ 320 Halle - Holleben - Bad Lauchstadt
gultig ab 14.12.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.) Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 2 70 610 618 646 650 654 658 666 710 758
Tarifzone |Verkehrshinweise A A A A
© S-Bahn aus Leipzig 04:57 21:57 06:57 08:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 06:57 18:57
210 Halle, Hauptbahnhof/ZOB (5) ab|  05:20 Alle 22:20 07:20 09:20 Alle 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 07:20 Alle 19:20
Halle, Franckeplatz 05:25 60 22:25 07:25 09:25 60 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 07:25 120 19:25
Halle, An der Feuerwache (D) 05:30 Min 22:30 07:30 09:30 Min 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 07:30 Min 19:30
@& Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, S-Bahnhof Neustadt (E) 05:32 22:32 07:32 09:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 07:32 19:32
Halle, S-Bahnhof Zscherbener Str. 05:34 22:34 07:34 09:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 07:34 19:34
221/233 Angersdorf, Wilhelmshéhe 05:37 22:37 07:37 09:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 07:37 19:37
Angersdorf, Feuerwehr 05:38 22:38 07:38 09:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 07:38 19:38
Angersdorf, SalzstraBe 05:39 22:39 07:39 09:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 07:39 19:39
Angersdorf, Siedlung 05:40 22:40 07:40 09:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 07:40 19:40
233 Holleben, Ernst-Thalmann-StraBe 05:40 22:40 07:40 09:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 07:40 19:40
Holleben, K.-Liebknecht-Str. 05:41 22:41 07:41 09:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 07:41 19:41
Holleben, Alte BahnhofstraBe 05:42 22:42 07:42 09:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 07:42 19:42
Holleben, MiihlenstraBe 05:43 22:43 07:43 09:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 07:43 19:43
Holleben, Lutherplatz 05:44 22:44 07:44 09:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 07:44 19:44
Delitz, FreiheitstraBe 05:47 22:47 07:47 09:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 07:47 19:47
Delitz, GartenstraBe 05:48 22:48 07:48 09:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 07:48 19:48
Bad Lauchstadt, Zentrales Umspannwerk 05:50 22:50 07:50 09:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 07:50 19:50
Bad Lauchstadt, Hallesche Str. 05:53 22:53 07:53 09:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 07:53 19:53
Bad Lauchstadt, Am Theater 05:55 Alle 22:55 07:55 09:55 Alle 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 07:55 Alle 19:55
Bad Lauchstadt, Am Schloss 05:56 60 22:56 07:56 09:56 60 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 07:56 120 19:56
BadLauchstadt, Markt an| 05:57 Min 22:57 07:57 09:57 Min 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57 07:57 Min 19:57

/\ . verkehrt nicht am 24.12.




